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ORAR DE CONSULTATII SAPTAMANALE, 2024-2025

Nr. crt. Nume si prenume cadru didactic Program consultatii Cancelarie etaj 1 Adresa de email
corp M / Teams
1. Prof. univ. dr. Cdpusneanu Sorinel Joi 16-18 sorinel.capusneanu@prof.utm.ro
2. Conf.univ.dr. Calotd Traian Joi, 18-20 traian.calota@prof.utm.ro
traiancalota@yahoo.com
3. Conf. univ. dr. Ciobanasu Marilena Marti, 16-18 marilena.ciobanasu@prof.utm.ro
marinaciobanasu@gmail.com
4. Conf.univ.dr. Duca loana Miercuri 16-18 ioana.duca@prof.utm.ro
5. Conf.univ.dr. Postole Mirela Anca Miercuri, 16-18 anca.postole@yahoo.com
anca.postole@prof.utm.ro
6. Conf. univ. dr. Vaduva Florin Marti, 16-18 florin vaduva@yahoo.com
florin.vaduva@prof.utm.ro
7. Lect.univ.dr. Tanase Alin-Eliodor Luni 18-20 alin.tanase@prof.utm.ro
alineliodortanase@yahoo.com
8. Lect.univ.dr. Voiculescu Mdadalina Joi, 18-20 madalina.voiculescu@prof.utm.ro
madalinavoiculescu67@yahoo.com
9. Lect. univ. dr. Voiculescu Serban — Traian Joi, 16-18 serban.voiculescu@prof.utm.ro
serban_voiculescu@yahoo.com
10. Lect. Univ. Dr. Matei Adrian Ducu Vineri, 16-18 ducumatei@yahoo.com
11. Lect. Univ. Dr. Voinea Nicolae Ovidiu Miercuri 16-18 ovidiu.voinea@ymail.com
ovidiu.nicolae@prof.utm.ro
12. Specialist dr. Popa Lavinia Vineri, 18-20 lavinia.n.popa@gmail.com
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